
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 05 марта 2019 г.                                                        №179

О внесении изменений в решение совета депутатов 
от 24.11.2015 г. №  55 «Об установлении ставок налога на 
имущество физических лиц на территории муниципального 
образования«Приморское городское  поселение» 
Выборгского района Ленинградской области»

В  соответствии  с  Налоговым  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  пунктом  15
статьи  1  Федерального  закона  от  30  сентября  2017  года  № 286  «О  внесении
изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ и отдельные законодательные
акты  Российской  Федерации»»,  уставом  муниципального  образования,  совет
депутатов 

РЕШИЛ:
1. Внести  в  решение  совета  депутатов  муниципального  образования

«Приморское городское  поселение» Выборгского района Ленинградской области
от 24.11.2015 г. №  55 «Об установлении ставок налога на имущество физических
лиц  на  территории  муниципального  образования  «Приморское  городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области», следующие изменения:
1.1.  в  подпункте  1  пункта  2  решения (где  указаны объекты налогообложения)
после  слова  «жилых домов»дополнить  словами «,частей  жилых домов»,  после
слова «квартир" дополнить словами «, частей квартир, комнат»;

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования  в  газете  «Выборг»  и  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 1 января 2018 года.

        Глава муниципального образования                                          С.В. Рыжова


